Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы,
президенту Союза третейских
судов

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ООО «Машиностроительная группа «ПромСпецСервис» (ОГРН:1107746838154)
будет дополнять тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при
возникновении спора обращаться с иском в Арбитражный третейский суд города Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей компании.

С нашей стороны представляем: Аленичева Андрея Александровича тел.8 499 391-
41-16, эл.почта:р552010@inbox.ru.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Машиностроительная группа «ПромСпецСервис^^ГотвЕтс^ Тымчук А.В.

mailto:552010@inbox.ru